3 d idem corpus poſſit eſſe in diuīſis
locis localiter p potētiā aliquaz
ſic p potētiā naturaleꝝ d̄r eſſe in loco cir
ſcriptiue i circa locū qd ē circa cētrū
qd eſſe mediū mūdi. Pro cui⁹ declaratōe
ſūt aliqua notāda. Primo eſt notādū ꝑ
q̄cūqz ſūt pōra effētialē ip̄vbi vniſormi
ter inſūt corpori q̄uis heat diuīſa vbi: qz
nō variat variato ip̄o vbi p̄z: ex eo qz p̄
effētialē nō variat ꝑ p̄ variationē poſte
rioris nec ad multiplicationē posterioris
ſeq̄t multiplicatio pōris. Secūdo eſt notā
dū ſic paſſū exiſtēs in vno loco recipet
formā a duob⁹ agētib⁹ ſibi a p̄xprimatis ſic
idem paſſū ſi in duob⁹ locis exiſtat patie
tur ab eisdem agētib⁹ ſibi in illis duob⁹

4

locis approximatis: et h^o intelligo de passione que est ad formam absolutam. 3^o est notwithstanding sic corpus in una loco existens se habet in ratione actuaria ad diuisa sibi approximata in illo loco sic si idem corpus existeret in duobus locis se habet ad eadem sic approximata in illis locis. 4^m est notwithstanding quod cum dico aliquod corpus esse in aliquo loco, vix in diuisis locis nihil dico supra corpus nisi quedam respectu extrinsecus advenientes fudatur in quanto ad aliud quantum circumscribentes respectu autem taliter plurificari super idem sunt fudatur ad diuisos terminos non videtur contra aliquod notum secundum rationem: quod respectu interiorum aduenientes de quibus minime videtur possunt plurificari manente eodem fudamento ad diuisos terminos ut supra eadem albedine possunt due similitudines fudari ad duos terminos. Et si dicatur quod est verum quod plures respectus possunt fudari in eodem fudamento quam unum eorum non adequat totum fudatum. sed unum locum adequat totum rationem corporis locabilis in quantum est locabile: hoc non valet: quod respectus qui originem ex natura fundamenti magis debet adequari fudamento quam ille quod extrinsecus advenit ceteris pluribus sed ad duos terminos in fudamento eodem possunt esse tales duo respectus orientes ex natura fudamenti utrumque eam etates ad duo quantitate etiam hic non bene dicitur. quod unum respectus secundum rationem adequat. Istis presuppositis ponamus duas conclusiones. Prima est quod quis per potentiam naturalem idem corpus numero non possit esse in diuisis locis, tamen per potentiam diuinam esse in diuisis locis bene potest. Prima pars praecepit ex eo quod secundum naturam corporis unum dimensionem est in uno loco secundum cuius termini loci et locati sint simul. Secunda vero pars probat. Et primo sic non est minus inconveniens duo corpora esse simili quam idem corpus esse in diuisis locis, sed deo est possibile per misericordiam sequenti. quod et secundum. Major pars secundum principia physica, nam etiam repugnat quod ponere inter duo quantitate respectu eiusdem loci sic et secundum. minor pars per factum in naturitate Christi in resurrectione: et quod intrauit ad discipulos Ianuam clausum. Et si dicatur quod ista ratio non valet a simili: ex eo quod duas dimensiones repugnant propter sic sunt.

locali: et illud tollit subtilitatem. sed illud quod est ratione limitationis ad unum ubi non potest tolli per aliquod unum sequitur enim natura remanet limitata. Extra ubi est equalis mensura loci ad locatum et secundum res si unum non potest esse in pluribus locis sequitur quod nec plura possunt esse in eodem loco. sed equalis mensura ratio est hic et ibi, quod si unum corpus non potest esse in pluribus locis sequitur quod nec plura in eodem. 3^o probatur sic. Vbi cumque deus potest facere substantiam naturalem non sub modo natura li potest ea facere idem sub suo modo naturali seu propriae naturae. quod in primo sunt duo mirabilia in secundo tamen unum. sed de secundo secundum oportet doctores potest facere corporum suorum sacramenta per idem non sub modo suo naturali similiter in diuisis locis: et facit de facto. ergo potest facere idem in eisdem sub modo naturali. scilicet locato et dimisive. 3^o sic angelus potest esse similiter in pluribus locis diffinitive. ut dicatur in causa sequenti. quod idem corpus potest esse in pluribus locis circumscriptive. quia praeceps quod similis limitatione est hic et ibi. anno vero probatur. deus potest pertinere panem in angelum. sed ubi prefuit puerus ibi est illud in quo pertinet. quod angelus est ubi fuit panis: et non mouetur de celo. quod est in duabus locis. 4^o sic non ad multiplicationem posterioris non sequitur multiplicatio porum. sed locus est posterior locatus. quod ad multiplicationem locorum non necessario sequitur multiplicatio locatorum. confirmant oportet iste rationes. predictum hugonis de sacramentis pte. viii. capitulo 2^o ubi dicitur quod qui fecit ut unum corpus esset in uno loco fecit quomodo voluit si a revellet auctor facere potuisse. Instat contra istam conclusionem. et primo sic. si idem corpus possit esse in pluribus locis similiter possit esse infinitum prout est falsum. quod et anno falsitas sequitur pars. quod et ubique est proprium dei: et sic non pertinet alicuius creature. probo prout etiam quod aliquod indifferenter se habet ad plura quod potest esse in duabus rationibus potest esse in unib. sed corporis indifferenter respicit hunc locum et illum et omnia loca. quod si potest esse in pluribus per potentiam diuinam poterit esse in omnibus. 3^o sic. illud non est factibile quod implicat contradictiones. sed idem corpus est in pluribus locis implicat multas contradictiones quod et. Major nota est. minor vero probatur. nam quod potest corpus in uno loco habet eadem formam

quāi alio. Et sic pōa ē i vno loco gelur i a
lio calor. eq̄t q̄ i vno loco hēbit; frig⁹ i i a
lio calorē; sile pōa t̄ q̄ i vno loco nō inuēiat
qd cōedat i i alio inuēiat qd cōedat; tūc i
vno loco esuriret i in alio nō esuriret i i
vno poterit infirari; i i alio nō infirari
et sic in vno moreret i in alio nō morere
tur. Et tūc sequeret q̄ idē corp⁹ hēbit cō
traaria siml. 7° sic, sic locatū cōmensurāt
loco b⁹. 2tūnū sic cōmensurāt b⁹ vnuz i
multa. ḡ si idez locatū essz in diūsis loc⁹
erit siml vnu i multa; 4° sic, termini lo
ci i termini locati sūt sic. ḡ si locatū ē ex
tra terminos loci sui p̄p̄ri erit etiaz extra
terminos suos p̄p̄rios. 5° sic, sic res p̄ p̄
priā naturā ē in vna sp̄e tm sic p̄ vna di
mēsionē ē in vno loco tm. qr sic se hēt nā
ad sp̄ez ita q̄titas ad locū. 6° sic, si idem
corp⁹ siml esset in diūsis locis, aut erit
vna mutatione, aut duab⁹ mutationib⁹;
nō vna mutatione. qr vna mutatio ē tm
ad vnum terminū; nec duabus, quia aut
eiusdem speciei, aut alterius speciei non
eiusdem; quia idez nō potest moueri siml
duob⁹ motib⁹ eiusdez sp̄ei b⁹ p̄sh. v. me
rhabp̄isi, nec duob⁹ motib⁹ alteri⁹ sp̄ei;
qr cū termini sint cōtearij mot⁹ sūt incō
possibles. 7° sic impossibile est eādē māz
simul esse sub duab⁹ formis substātialib⁹.
sz si possibile sit idem corp⁹ simul esse in
diūsis locis tūc eadem mā simul erit sub
duabus formis substātialib⁹. Probatur
istud p̄ sic ponat idē nutrimētū i diūsis
loc⁹ i cōedat diūsis aialib⁹ i illis loc⁹ exi
steb⁹ tūc nutritiu istoz aialitū cōuerterit
nutrimētū in substātiaz suaz; i p̄ p̄ns ea
dez mā nutrimēti erit sub diūsis formis
substātialib⁹ illoꝝ animaliū. 7° sic pona
tur q̄ idem lignū sit in diūsis locis i in
illis locis sint duo ignes q̄ agāt in istud
lignū tūc inducēt formā ignis nō aūt in
ducēt eādez formā cū agētia sint diūsa. ḡ
animalia i animalia in eādem materiā
q̄ est p̄positū. 8° ad ista ad p̄mū dico. q̄
cōcedo q̄ p̄ potētiā diuinā idem corp⁹ pōt
esse in infinitis locis. nāz sanct⁹ thomas
cui⁹ est argumētū cōcedit. q̄ corpus xp̄i
pōt esse vbiqz sacramētar; qr pōt deus
totū mūdūz cōuertere in corp⁹ xp̄i sic pa